
časopis Silverius: nepravidelné periodikum
formát 225 × 265 mm
barevnost - 4/4 barvy + 1/1 lak matný
papír: obálka 170 g matná křída, vnitřní strany - matná křída 135 g
vazba V1
náklad: 500 ks až 3000 ks

Předání podkladů bude probíhat ve formátu tiskového PDF bez vyřazení stránek na tiskový arch.

počet stran
celková cena při 

nákladu 500ks (bez 
DPH)

celková cena při 
nákladu 500ks 

(s DPH)

celková cena při 
nákladu 1000ks  

(bez DPH)

celková cena při 
nákladu 1000ks

(s DPH)

celková cena při 
nákladu 1500ks  

(bez DPH)

celková cena při 
nákladu 1500ks

(s DPH)

celková cena při 
nákladu 2000ks  

(bez DPH)

celková cena při 
nákladu 2000ks

(s DPH)

celková cena při 
nákladu 2500ks  

(bez DPH)

celková cena při 
nákladu 2500ks

(s DPH)

celková cena při 
nákladu 3000ks 

(bez DPH)

celková cena při 
nákladu 3000ks

(s DPH)
12 7 680,00 Kč 8 448,00 Kč 9 920,00 Kč 10 912,00 Kč 12 165,00 Kč 13 381,50 Kč 14 500,00 Kč 15 950,00 Kč 16 950,00 Kč 18 645,00 Kč 19 890,00 Kč 21 879,00 Kč
16 7 980,00 Kč 8 778,00 Kč 10 770,00 Kč 11 847,00 Kč 13 770,00 Kč 15 147,00 Kč 16 760,00 Kč 18 436,00 Kč 15 800,00 Kč 17 380,00 Kč 23 400,00 Kč 25 740,00 Kč
20 9 905,00 Kč 10 895,50 Kč 13 100,00 Kč 14 410,00 Kč 16 485,00 Kč 18 133,50 Kč 19 880,00 Kč 21 868,00 Kč 23 275,00 Kč 25 602,50 Kč 27 450,00 Kč 30 195,00 Kč
24 10 330,00 Kč 11 363,00 Kč 14 300,00 Kč 15 730,00 Kč 18 270,00 Kč 20 097,00 Kč 22 240,00 Kč 24 464,00 Kč 26 200,00 Kč 28 820,00 Kč 31 110,00 Kč 34 221,00 Kč
28 12 280,00 Kč 13 508,00 Kč 29 390,00 Kč 32 329,00 Kč 34 830,00 Kč 38 313,00 Kč 40 600,00 Kč 44 660,00 Kč 29 850,00 Kč 32 835,00 Kč 35 310,00 Kč 38 841,00 Kč
32 12 955,00 Kč 14 250,50 Kč 32 250,00 Kč 35 475,00 Kč 38 490,00 Kč 42 339,00 Kč 44 880,00 Kč 49 368,00 Kč 33 025,00 Kč 36 327,50 Kč 39 270,00 Kč 43 197,00 Kč
36 14 905,00 Kč 16 395,50 Kč 36 020,00 Kč 39 622,00 Kč 42 720,00 Kč 46 992,00 Kč 49 760,00 Kč 54 736,00 Kč 36 675,00 Kč 40 342,50 Kč 43 470,00 Kč 47 817,00 Kč

průměr 0,905 Kč 0,996 Kč 0,868 Kč 0,954 Kč 0,701 Kč 0,771 Kč 0,621 Kč 0,683 Kč 0,433 Kč 0,476 Kč 0,436 Kč 0,480 Kč

Celkový průměr 
(bez DPH) 0,661 Kč
Celkový průměr (s 
DPH) 0,727 Kč

Do příslušných šedých polí doplňte jednotlivé kalkulace cen bez DPH i včetně DPH.
K vyplnění tabulek použijte tohoto dokumentu ve formátu xls.
Je nutné vyplnit všechny šedé buňky tabulky.

Předpokládaná celková suma tisku do prosince 2023:  192 000 Kč bez DPH.
Předpokládaný počet vydání  4 ks do prosince 2023.
Objednávání tisku vždy minimálně 10 kalendářních dní předem.

navrhované kalkulace do minitendru pro tisk časopisu Zpravodaj UJEP

Hodnotícím kritériem je nejnižší aritmetický průměr ceny bez DPH na stránku vycházející ze všech dodaných údajů, přičemž jednotlivé položky kalkulací budou považovány ze strany zadavatele za závazné a budou odpovídat fakturovaným částkám.


	Silverius 2023

